
ATTO DD 3639/A1821A/2020 DEL 23/12/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1821A - Protezione civile

OGGETTO: Fornitura di n. 2 monoblocchi prefabbricati attrezzati a cucina mobile, destinati al Presidio
regionale di San Michele (AL). Procedura di acquisizione sottosoglia ai sensi dell’art. 36 c.2
lett.a) del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 1 comma 2 della Legge 120/2020. Determinazione a
contrarre  e  di  affidamento.  Spesa  di  Euro  79.178,00  sul  capitolo  210536/20.  CIG
8570167589

Premesso che:

il D.Lgs. n. 1 del 02.01.2018 “Codice della Protezione Civile” attribuisce specifiche competenze alle Regioni
e  Province  Autonome,  nell’esercizio  delle  rispettive  potestà  legislative  ed  amministrative,  per
l’organizzazione dei sistemi di protezione nell’ambito dei rispettivi territori;

l’art. 11, comma 1 lett. h), del suddetto Decreto dispone, in particolare, che le Regioni e Prov. Autonome
provvedano alla preparazione, gestione ed attivazione della Colonna Mobile regionale;

il Settore Protezione Civile della Regione Piemonte dispone di una rete di poli logistici ed operativi sul
territorio regionale, denominati Presidi regionali di 1° livello ai sensi della D.G.R. del 25 giugno 2008 n. 14-
9023, destinati alle attività di ricovero e mantenimento in efficienza delle risorse strumentali della Colonna
Mobile regionale;

la gestione delle sedi è a carico della Regione, mediante gli uffici competenti, con il supporto operativo ed
amministrativo del Coordinamento regionale del Volontariato di Protezione Civile del Piemonte, come da
Accordo Tecnico allegato alla Convenzione rep. n. 8 del 10.01.2020;

tra le sedi suddette, rientra quella del Presidio regionale di San Michele (AL), sita in via Remotti 67 ad
Alessandria,  che  costituisce  la  principale  sede  logistica  per  l’organizzazione  in  fase  di  partenza  dei
contingenti operativi nell’ambito di missioni su scala regionale/nazionale, ed in numerose occasioni è stata
impiegata per ospitare le squadre operative del Volontariato regionale, ed in alcuni casi anche di altri Enti
(es. Esercito), nel corso di emergenze di carattere idrogeologico (es. Evento meteorologico ottobre 2014);

Pag 1 di 9



la sede suddetta ha anche ospitato, negli anni recenti, esercitazioni di rilievo nazionale ed internazionale,
oltre  che  varie  sessioni  formative  per  il  Volontariato  regionale  in  Convenzione,  nell’ambito  degli  spazi
ufficio, magazzino e foresteria presenti;

Considerato che:

la sede del Presidio regionale di San Michele (AL) non ha mai potuto disporre di un’area attrezzata per la
produzione  dei  pasti,  ad  uso  interno  del  Coordinamento  regionale  del  Volontariato,  né  delle  necessarie
attrezzature ed accessori di tipologia professionale;

in caso di necessità, si è fatto ricorso alla messa in servizio di cucine campali in dotazione ai Coordinamenti
territoriali  di  altre  Province,  dimensionate  per  un  numero  di  pasti  considerevole  (300/400  pasti/h),
tipicamente adatte per le esigenze delle aree di assistenza alla popolazione da almeno 250 persone, e da
allestire in caso di emergenze su scala nazionale;

tali  circostanze  hanno  dunque  messo  in  evidenza  che  sarebbe  opportuno  disporre  di  uno  spazio
appositamente  dedicato  ed  attrezzato,  per  le  esigenze  di  produzione  pasti  delle  Associazioni  del
Coordinamento  regionale  del  Volontariato  normalmente  coinvolte  nella  gestione  operativa  del  Presidio
regionale di San Michele (AL), dimensionato per un’esigenza entro i 100 pasti/h;

tale spazio, individuato nel porticato edificio “C” della sede suddetta, potrebbe ospitare la zona produzione
pasti, da allestire all’interno di n. 2 strutture prefabbricate di dimensioni 6,00x3,00x 2,54 m, destinate la
prima ad ambiente preparazione e cottura (ad alimentazione elettrica) e la seconda ad ambiente lavaggio e
sanificazione stoviglie;

visto il “progetto” della fornitura, redatto dall’Ing. Caffarengo in data 21/12/2020 (ai sensi dei commi 14 e
15 dell’art. 23 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.) costituito dai seguenti elaborati: relazione tecnico illustrativa,
calcolo della spesa e prospetto economico complessivo, foglio patti e condizioni;

al fine di allestire lo spazio destinato alla produzione dei pasti per il Presidio regionale di San Michele (AL),
risulta necessario provvedere ad una fornitura straordinaria di strutture prefabbricate allestite ad ambiente
preparazione e cottura, e ad ambiente lavaggio, secondo le indicazioni sotto riportate:

n. 1 prefabbricato tipo monoblocco dim. esterne 6,00x3,00x2,54h m (dim. interne 5,90x2,90x2,20h m circa),
realizzato con telaio di base con passaggio forche in tubolare 250x150h mm, pavimento in legno cemento e
PVC, sguscio perimetrale tra pareti  e pavimento, pareti  e tetto piano in pannelli  sandwich, serramenti in
alluminio color  marrone,  impianto elettrico,  impianto di  riscaldamento e  di  raffrescamento,  allestimento
interno a ZONA PREPARAZIONE E COTTURA, con le seguenti attrezzature:

• n. 1 tavolo armadio con antine e lavabo singolo con comando a pedale, dim. 120x70x85 cm
• n. 2 cappe di aspirazione a muto snack, dim. 180x110x45 cm
• n. 1 cuocipasta elettrico a 1 vasca, dim. 40x90x85 cm
• n. 1 piano cucina elettrica a 6 piastre, dim. 120x90x85 cm
• n. 1 brasiera elettrica, dim. 80x90x85 cm
• n. 1 forno a convezione a vapore 10 GN 1-1 elettrico, dim. 78x73x116 cm
• n. 1 supporto a cavalletto per forno, dim. 69x70x60 cm
• n. 1 armadio verticale, dim. 130x70x156 cm
• n. 1 tavolo armadio ad antine scorrevoli, dim. 160x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio ad antine scorrevoli e cassettiera a 3 cassetti, dim. 160x70x90 cm

Pag 2 di 9



n. 1 prefabbricato tipo monoblocco dim. esterne 6,00x3,00x2,54h m (dim. interne 5,90x2,90x2,20h m circa),
realizzato con telaio di base con passaggio forche in tubolare 250x150h mm, pavimento in legno cemento e
PVC, sguscio perimetrale tra pareti  e pavimento, pareti  e tetto piano in pannelli  sandwich, serramenti in
alluminio color  marrone,  impianto elettrico,  impianto di  riscaldamento e  di  raffrescamento,  allestimento
interno a ZONA LAVAGGIO STOVIGLIE, con le seguenti attrezzature:

• n. 1 lavello a 2 vasche con scolapiatti su mobile a giorno, dim. 140x70x85 cm
• n. 1 lavello ad 1 vasca con scolapiatti su mobile a giorno, dim. 120x60x90 cm
• n. 1 lavastoviglie frontale capacità 400 piatti/h, dim. 60x60x80 cm
• n. 1 basamento lavastoviglie aperto, dim. 60x60x40 cm
• n. 1 tavolo da lavoro con ripiano di fondo, alzatine e 2 cassetti, dim. 100x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio con antine scorrevoli, dim. 130x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio con antine scorrevoli, dim. 140x70x90 cm
• n. 1 armadio frigorifero da 700 lt bassa temperatura, dim. 70x84x205 cm

Visto che

Il Settore Protezione Civile necessita, quindi, di procedere all’acquisizione degli articoli su indicati, come
specificato  nel  Foglio  Patti  e  Condizioni  allegato  alla  presente  determinazione  dirigenziale  quale  parte
integrante e sostanziale;

ritenuto di  procedere,  attraverso il  Mercato  Elettronico della  Pubblica  Amministrazione in  conformità  a
quanto disposto dall’art. 7 del decreto Legge 52/2012, convertito in legge 94/2012 e ai sensi dell’art. 36,
comma 2, lett. a) del D.lgs 50/2016, mediante ordine diretto con l’operatore economico FIOCCHI BOX
PREFABBRICATI s.p.a. – P.I. 01237920069 - iscritto nel bando Beni nell’iniziativa “BENI – MATERIALI
ELETTRICI, DA COSTRUZIONE, FERRAMENTA”;

ai sensi dell’art. 95 c.5, trattandosi di un servizio con caratteristiche altamente standardizzate e definite dal
mercato è stata effettuata la scelta del contraente con il criterio di cui all’art.95, comma 4, lett. b);

l’operatore economico FIOCCHI BOX PREFABBRICATI s.p.a. – P.I. 01237920069 presenta a catalogo le
unità monoblocco prefabbricate oggetto della presente fornitura (codici articoli fornitore MB e MB2), per un
totale pari ad € 64.900,00 o.f.e.;

l’offerta della FIOCCHI BOX PREFABBRICATI s.p.a. risulta congrua rispetto ai prezzi di mercato ai sensi
dell’art. 97 del D.Lgs. 50/2016;

Rilevato  che  sono  stati  condotti  accertamenti  volti  ad  appurare  l’esistenza  di  rischi  da  interferenza
nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e non è stato redatto il “DUVRI” non essendo stata riscontrata la
presenza di alcun rischio, in conformità a quanto previsto dall’art. 26, comma 3-bis, del D.lgs. 81/2008, così
come integrato dal D.lgs. 106 del 3 agosto 2009, per le modalità di svolgimento dell’appalto in oggetto non è
necessario redigere il “DUVRI” poiché tale prescrizione “… non si applica ai servizi di natura intellettuale,
alle mere forniture di materiali e attrezzature nonché ai lavori o servizi la cui durata non sia superiore ai due
giorni”,

non sussistono costi per la sicurezza;

risulta quindi necessario affidare la fornitura degli articoli su elencati a FIOCCHI BOX PREFABBRICATI
s.p.a. – P.I. 01237920069, secondo le clausole negoziali essenziali contenute nelle Condizioni generali del
contratto del MePA e nel Foglio Patti e Condizioni;

Pag 3 di 9



considerato  che  risulta  necessario  di  impegnare  €  79.178,00  a  favore  della  FIOCCHI  BOX
PREFABBRICATI s.p.a. corrente in via dell’Artigianato, 21 – 15055 Pontecurone (AL) CF/PI 01237920069
(Cod.  benef.  65469)  sul  capitolo  210536/20  del  bilancio  gestionale  2020/2022  annualità  2020,  la  cui
transazione  elementare  è  rappresentata  nell’allegato  appendice  A  elenco  registrazioni  contabili  parte
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento.  L’impegno da adottare  non è  finanziato  da risorse
vincolate in entrata;

preso atto che sussiste la necessaria disponibilità finanziaria sul  capitolo 210536 delle uscite di  bilancio
relativo all’esercizio finanziario 2020;

verificata la disponibilità di cassa ai sensi della DGR 36-8717 del 05/04/2019;

dato atto che:

con nota prot. n. 22915 dell’08/05/2020, la Dirigente del Settore Protezione Civile , Ing. Gabriella Giunta, è
stata delegata dal Direttore della Direzione Opere Pubbliche, Difesa del Suolo, Protezione Civile, Trasporti e
Logistica, arch. Salvatore Martino Femia, ad effettuare impegni di spesa sui capitoli associati, quale struttura
amministrativa responsabile, ai codici “A1821A” e A1822A” inseriti nella Missione 11, programma 11.01,
del bilancio regionale e relativamente ai capitoli riferiti a progetti di cooperazione territoriale, inseriti nella
Missione 19, programma 19.02

dato atto che il presente provvedimento è efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs. 50/2016 a seguito
dell’esito positivo dei controlli effettuati relativamente ai requisiti di cui all’art. 80

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR 1-4046 del 17/10/2016;

tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• D.lgs.  n.  165/2001  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la
dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• L.  136/2010  "Piano  straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al  Governo  in  materia  di
normativa antimafia"

• D.Lgs. n. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della
legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.";

• D.lgs.  14/03/2013,  n.  33  "Riordino  della  disciplina  riguardante  gli  obblighi  di  pubblicità,
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.;

• D.Lgs  n.  50/2016  "Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE  e  2014/24/UE  e  2014/25/UE

Pag 4 di 9



sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto
degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per
il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti  pubblici  relativi  a  lavori,  servizi  e
forniture";

• D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. Lgs. 18 aprile 2016, n.50"

• Legge 58/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2019, n. 34,
recante misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi";

• D.G.R. n. 37-1051 del 21/02/2020 recante "Piano triennale di prevenzione della corruzione della
Regione Piemonte per il triennio 2020 - 2022";

• Legge  regionale  31  marzo 2020,  n.  7  "Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  annuale  di
previsione 2020-2022 - (Legge di stabilità regionale 2020)"

• Legge regionale 31 marzo 2020, n. 8 "Bilancio di previsione finanziario 2020-2022";

• DGR n.16-1198 del  03/4/2020 "Legge  regionale  31  marzo  2020,  n.  8  "Bilancio  di  previsione
finanziario  2020-2022".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio  Finanziario  Gestionale  2020-2022.  Disposizioni  di  natura  autorizzatoria  ai  sensi
dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.10365-172";

• Legge n. 120 del 11 settembre 2020, di Conversione del Decreto Legge del 16 luglio 2020, n. 34,
recante "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale";

• D.G.R.  12-2427  del  30/11/2020  Bilancio  di  previsione  finanziario  2020-2022.  Variazione
compensativa  per  l'anno  2020tra  capitoli  di  spesa  regionali  appartenenti  alla  Missione  11
Programma 01 ai sensi dell'art. 51 del D.Lgs 118/2011 (Direzione A18)

• Legge 30 del 16 dicembre 2020 "Assestamento del bilancio di previsione finanziario 2020-2022 e
disposizioni finanziarie"

• D.G.R. 55-2610 del  18/12/2020 "Legge regionale 16 dicembre 2020,  n.  30 -  Assestamento del
bilancio di  previsione finanziario 2020-2022 e  disposizioni  finanziarie".  Disposizioni  di  natura
autorizzatoria sugli stanziamenti del bilancio ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011
s.m.i. Rimodulazione e Sesta Integrazione"

DETERMINA

1. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) è la Dirigente del Settore Protezione
Civile, Ing. Gabriella Giunta;

2. di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, ai sensi degli artt. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs.
50/201 ed 1 comma 2 della Legge 120/2020, e a seguito di ordine diretto (codici articoli fornitore MB e
MB2), la fornitura delle strutture prefabbricate allestite ad ambiente preparazione e cottura, e ad ambiente
lavaggio, secondo le indicazioni sotto riportate:

n. 1 prefabbricato tipo monoblocco dim. esterne 6,00x3,00x2,54h m (dim. interne 5,90x2,90x2,20h m circa),
realizzato con telaio di base con passaggio forche in tubolare 250x150h mm, pavimento in legno cemento e
PVC, sguscio perimetrale tra pareti  e pavimento, pareti  e tetto piano in pannelli  sandwich, serramenti in

Pag 5 di 9



alluminio color  marrone,  impianto elettrico,  impianto di  riscaldamento e  di  raffrescamento,  allestimento
interno a ZONA PREPARAZIONE E COTTURA, con le seguenti attrezzature:

• n. 1 tavolo armadio con antine e lavabo singolo con comando a pedale, dim. 120x70x85 cm
• n. 2 cappe di aspirazione a muto snack, dim. 180x110x45 cm
• n. 1 cuocipasta elettrico a 1 vasca, dim. 40x90x85 cm
• n. 1 piano cucina elettrica a 6 piastre, dim. 120x90x85 cm
• n. 1 brasiera elettrica, dim. 80x90x85 cm
• n. 1 forno a convezione a vapore 10 GN 1-1 elettrico, dim. 78x73x116 cm
• n. 1 supporto a cavalletto per forno, dim. 69x70x60 cm
• n. 1 armadio verticale, dim. 130x70x156 cm
• n. 1 tavolo armadio ad antine scorrevoli, dim. 160x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio ad antine scorrevoli e cassettiera a 3 cassetti, dim. 160x70x90 cm

n. 1 prefabbricato tipo monoblocco dim. esterne 6,00x3,00x2,54h m (dim. interne 5,90x2,90x2,20h m circa),
realizzato con telaio di base con passaggio forche in tubolare 250x150h mm, pavimento in legno cemento e
PVC, sguscio perimetrale tra pareti  e pavimento, pareti  e tetto piano in pannelli sandwich, serramenti in
alluminio color  marrone,  impianto elettrico,  impianto di  riscaldamento e  di  raffrescamento,  allestimento
interno a ZONA LAVAGGIO STOVIGLIE, con le seguenti attrezzature:

• n. 1 lavello a 2 vasche con scolapiatti su mobile a giorno, dim. 140x70x85 cm
• n. 1 lavello ad 1 vasca con scolapiatti su mobile a giorno, dim. 120x60x90 cm
• n. 1 lavastoviglie frontale capacità 400 piatti/h, dim. 60x60x80 cm
• n. 1 basamento lavastoviglie aperto, dim. 60x60x40 cm
• n. 1 tavolo da lavoro con ripiano di fondo, alzatine e 2 cassetti, dim. 100x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio con antine scorrevoli, dim. 130x70x90 cm
• n. 1 tavolo armadio con antine scorrevoli, dim. 140x70x90 cm
• n. 1 armadio frigorifero da 700 lt bassa temperatura, dim. 70x84x205 cm

all’operatore  economico  FIOCCHI  BOX  PREFABBRICATI  s.p.a.  –  P.I.  01237920069  per  l’importo
contrattuale di € 79.178,00 o.f.i., di cui € 64.900,00 per la fornitura di cui all’oggetto oltre € 14.278,00 per
IVA al 22%, soggetta a scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. 633/1974;

3. di affidare l’incarico secondo il contratto e le clausole negoziali essenziali contenute nelle Condizioni
generali di contratto del MePA, e nel Foglio Patti e Condizioni;

4. di  impegnare  €  79.178,00  a  favore  della  FIOCCHI  BOX  PREFABBRICATI  s.p.a.,  corrente  in  via
dell’Artigianato, 21 – 15055 Pontecurone (AL) CF/PI 01237920069 (Cod. benef. 65469), sul capitolo
210536/20  del  bilancio  gestionale  2020/2022  annualità  2020,  la  cui  transazione  elementare  è
rappresentata nell’allegato appendice A elenco registrazioni contabili parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

5. di  precisare  che sul  predetto  capitolo n.  210536/20 risulta  alla  data  del  presente  provvedimento una
sufficiente iscrizione contabile di cassa, e che l’impegno da adottare non è finanziato da risorse vincolate
in entrata;

6. di disporre il pagamento, nei termini previsti dal D.lgs. 231/2002, su presentazione di fattura debitamente
controllata e vistata ai sensi del D.lgs. 50/2016 e s.m.i. in ordine alla regolarità e rispondenza formale e
fiscale;

Pag 6 di 9



7. di dare atto che i costi relativi alla sicurezza sono pari a zero;

8. di individuare il funzionario ing. Daniele Caffarengo Direttore dell’Esecuzione del Contratto del Servizio
in parola con i compiti previsti dagli articoli 101,102, 111 del D.Lgs 50/2016 e del Decreto del Ministero
delle Infrastrutture e dei Trasporti 7 marzo 2018, n. 49 Regolamento recante: “Approvazione delle linee
guida  sulle  modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  del  Direttore  dei  lavori  e  del  Direttore
dell’esecuzione”;

9. ai sensi della D.G.R. n. 36 – 8717, di considerare rispondenti alle verifiche previste all’art. 56, comma 6,
del  D.Lgs  23  giugno  2011,  n.  118,  gli  impegni  ed  i  conseguenti  atti  di  liquidazione  assunti  sugli
stanziamenti di competenza dei singoli capitoli di bilancio entro i valori autorizzati con la 16-1198 ovvero
con i  provvedimenti autorizzativi  che saranno adottati  dalla Giunta Regionale, fermo restando il  solo
rispetto dei limiti di stanziamento stabiliti per il relativo capitolo in competenza;

10.di dare atto che il presente provvedimento è efficace, ai sensi dell’art. 32, comma 7 del D.lgs. 50/2016 a
seguito dell’esito positivo dei controlli effettuati relativamente ai requisiti di cui all’art. 80;

11.di disporre la pubblicazione della presente determinazione ai sensi degli artt. 29 e 36 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i..

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché nel sito istituzionale:www.regione.piemonte.it,
nella Sezione Amministrazione trasparente, ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.lgs 33/2013 e s.m.i.

Dati di amministrazione trasparente: FIOCCHI BOX PREFABBRICATI s.p.a. – P.I. 01237920069
Importo: € 79.178,00 o.f.i.
Dirigente responsabile: Gabriella GIUNTA
Modalità Individuazione Beneficiario: affidamento sottosoglia ai sensi degli artt. 36 comma 2 lettera a) del
D.Lgs. 50/201 ed 1 comma 2 della Legge 120/2020.

Avverso la presente determinazione è ammesso il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica ovvero
ricorso giurisdizionale innanzi al TAR rispettivamente entro 120 o 60 giorni dalla data di comunicazione o
piena conoscenza del provvedimento amministrativo.

I funzionari estensori
Daniele Caffarengo
Francescantonio De Giglio

LA DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile)
Firmato digitalmente da Gabriella Giunta

Si dichiara che sono parte integrante del presente provvedimento gli allegati riportati a seguire 1, archiviati
come file separati dal testo del provvedimento sopra riportato:

1 L'impronta degli allegati rappresentata nel timbro digitale QRCode in elenco è quella dei file pre-esistenti alla firma 
digitale con cui è stato adottato il provvedimento

Pag 7 di 9



 1. ALL.1_PROGETTO_monoblocchi_cucina_20201221.pdf 

 2. Patti_e_Condizioni_FORNITURA_MONOBLOCCHI_CUCINA.doc 

 3. DGUE_FORNITURA_MONOBLOCCHI_CUCINA.doc 

 4. conto_dedicato.rtf 

 5. Patto_integrita.pdf 

 6. DICHIARAZIONE_SOSTITUTIVA_FIRMATA.pdf 

Pag 8 di 9



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 3639/A1821A/2020  DEL 23/12/2020

Impegno N°: 2020/13056
Descrizione: FORNITURA MONOBLOCCHI CUCINA PER PRESIDIO REGIONALE SAN MICHELE 
Importo (€): 79.178,00
Cap.: 210536 / 2020 - SPESE PER L'ACQUISTO E LA RIPARAZIONE DI MACCHINARI E 
ATTREZZATURE OCCORRENTI PER LE OPERAZIONI DI CONCORSO AL SOCCORSO ALLA 
POPOLAZIONE CIVILE (ART. 41, COMMA 4, D.L. 50/2017, DCDPC DEL 14/12/2018) - QUOTA 
VINCOLATA AD AVANZO 
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: 8570167589
Soggetto: Cod. 65469
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.04.002 - Impianti
COFOG: Cod. 03.2 - Servizi antincendio
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2020/2022 annualità 2020
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 11 - Soccorso civile
Programma: Cod. 1101 - Sistema di protezione civile
del bilancio di previsione 2020/2022 annualità 2020

Pag 9 di 9


		2020-12-23T16:21:30+0100
	GABRIELLA GIUNTA


	



